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Profesjonalna opieka nad kobietą i dzieckiem w zdrowiu i chorobie

ZP.263.10.2025.ADB Opole, dnia 06 czerwca 2025

ODPOWIEDZI III

na pytania do treści SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania 

do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Przebudowa holu 

wejściowego i pomieszczeń Izby Przyjęć w Szpitalu Ginekologiczno-Położniczym i Noworodków w Opolu, 

udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie

W nawiązaniu do zapisów ujętych we wzorze umowy §1 pkt.1 ppk. 2, proszę Zamawiającego o odpowiedź 

na poniższe pytania:

- w jakim zakresie (w jakiej części) Zamawiający planuje udostępnić obszar prac dla wykonania robót 

remontowych

- czy Oferenci powinni przewidzieć etapowanie prac, jeżeli tak to w ilu etapach i w jakim zakresie

- czy Zamawiający planuje przenieść punkt izby przyjęć w inne miejsce i zwolni cały obszar prac dla potrzeb 

remontu

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obszar prowadzenia prac zostanie udostępniony w całości 

w zakresie zadania. Jedynie na korytarzu zaznaczonym poniżej na Rys.1 najlepiej, żeby prace były 

prowadzone w godzinach popołudniowych po uzgodnieniu z Zamawiającym. Zamawiający przeniesie Izbę 

Przyjęć w inne miejsce. Ponadto Zamawiający sygnalizuje, że w pomieszczeniu obecnej portierni wskazanej 

na Rys.2 znajdują się czynne centrale SSP obsługujące budynki szpitalne, które należy przenieść do nowo 

wybudowanego pomieszczenia zgodnie z dokumentacją. Nadzór nad centralami cały czas pełnią i będą 

pełnić Panie Portierki. Poniżej rysunek z zaznaczoną obecną Portiernią. 
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Rys.1 Korytarz

Rys.2 Obecna portiernia.

2. Pytanie

W z koniecznością dokładnego oszacowania kosztu wykonania przedmiotu zamówienia (ryczałtowy 

charakter wynagrodzenia inwestycji o znacznym skomplikowaniu – remont czynnego obiektu użyteczności 

publicznej), mając również na uwadze czas niezbędny na uzyskanie ofert od dostawców/podwykonawców 

(w tym stolarki otworowej) a następnie opracowanie na ich podstawie rzetelnego kosztorysu ofertowego, 

zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o min. 2 dni robocze, tj. do 

dnia 13.06.2025r. Będziemy wdzięczni za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby. Przy wycenie prac 

objętych przedmiotem zamówienia konieczna jest współpraca z dostawcami branżowymi aby przygotować 



rzetelną i konkurencyjną ofertę uwzględniającą warunki rynkowe. Oferta wykonawcy jest przygotowywana 

w rzeczywistych parametrach a nie wskaźnikowo, a to wymaga współpracy z wieloma partnerami.

Odpowiedź:  Wraz z odpowiedziami nr II na pytania do treści SWZ termin składania ofert został zmieniony 

na 13.06.2025 r. do godziny 10:00.

Marek Władysław Chowaniec
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